PAGE

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПРИКАЗ

	«24»  января  2025  года

	           № 12

О внесении изменений в коды целевых субсидий

бюджетных и автономных учреждений муниципального образования  Ефремовский муниципальный округ Тульской области
           На основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования  Ефремовский  муниципальный округ Тульской области, в целях организации кассового исполнения бюджета муниципального образования  Ефремовский  муниципальный округ Тульской области, управления средствами  бюджетных и автономных учреждений муниципального образования  Ефремовский  муниципальный округ Тульской области, для ведения аналитического учета всех операций в процессе исполнения бюджета муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, п р и к а з ы в а ю:

        1. Внести в коды целевых субсидий бюджетных и автономных учреждений  муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, утвержденных приказом от 16 декабря 2024 года № 74 «Об утверждении кодов целевых субсидий бюджетных и автономных учреждений бюджета муниципального образования  Ефремовский муниципальный округ Тульской области» (приложение), следующие  изменения:
	Код

целевой субсидии

	Наименование кода целевой субсидии

	858.20.0422
	Субсидии на  обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в рамках регионального проекта «Государственная поддержка региональных и муниципальных учреждений культуры»

2. Начальнику бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования   Ефремовский муниципальный округ Тульской области, (Савченко А.Ю.) довести  настоящий  приказ  до Управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.
3.    Настоящий   приказ   вступает   в  силу   со   дня  подписания.
	             Начальник

финансового   управления

	                                        С.А. Гильмиярова

PAGE